Memorandum quod predicta seisina tofti et quarte partis liberata fuit magistro Roberto Geryn
tune decano et capitulo per Rogerum le Mercer tune cleric= vicecomitis tempore Henrici de
Hokkeley tune vicecomitis die lune proxima post festum advincula sancti Petri anno regni
regis supradicto, in presentia domini Ricardi de Pakwode canonici dicte ecclesie et Thome
Basset vicarii, Johannis Sotemay et ballivi et subballivi tune de Kyntona, et aliorum multorum
presentia.

Marginated: . vv. This document is bracketed with the preceedign four documents, nos. 115-18.

Robert Geryn was dean of St. Mary's from 25 August 1314 and had vacated the deanery by 10 February 1339
(see Biographical Index). Roger le Mercer was a Warwick taxpayer in 1327 and 1332, and was returned as a
member of Parliament in 1338 (VCH Warwickshire VIII, p. 479). Henry Hockele was appointed sheriff 3
February 1333, although his accounts commence from Michaelmas 1332, and he held the office until 8 March
1334 (List of Sheriffs, p. 145). He also occurs attesting a charter of 1333 x 1335 (Hatton's Book of Seals, no.
499). Richard de Pakwode was instituted to his prebend in St. Mary's 15 July 1325, and was a king's clerk; he
had died by 24 December 1344 (see Biographical Index). For John Sotemay see nos. 77, 109, 115-6. For the
office of Warwick's bailiffs see VCH Warwickshire VIII, p. 476.

The seisin of this property was delivered by the sheriff (in the form of his clerk) to St. Mary's dean and chapter
as a result of Edward III's writ of 28 June 1333 (no. 118). For the historical context of this grant see no. 118+n.
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120. Grant in pure and perpetual alms by Roger son of Henry Ynge of NS arwick to st.
Mary's of an annual rent which he had from the gift of Alice his sister, which comprises
rents from various tenements: 12d. payable at two terms of the year; 3s. 6d. at three
terms; 2s. at two terms; 3s. at three terms; and 12d. at one term. The rents are to be
distributed equally among all the resident canons and vicars on the day of Roger's
anniversary, 11 August; and each year on that day a mass is to be held in St. Mary's
choir for the souls of those mentioned in this charter.	 [late thirteenth century]

Universis filiis matris ecclesie ad quorum notitiam pervenerit hec seriptura Rogerus filius
Henrici Ynge de Warr' salutem in eo quem peperit virgo singularis. Noverit universitas vestra
me caritatis intuitu, pro salute anime mee et animarum Henrici Ynge et Margerie uxoris eius,
Radulphi Andr' et Agnetis uxoris sue et animarum patris et matris ipsius ac animarum
predecessorum et successorumque nostrorum omniumque fidelium defunctorum dedisse,
concessisse et hac presenti calla confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Warr', et
canonicis ac vicariis in ipsa ecclesia Deo servientibus, annuum redditum quem habuit ex dono
Alicie quondam sororis mee, quem quidem redditum ipsa Alicia habuit ex dono Radulphi
Andr', prout in cards inde confectis plenius continetur, de tenemento predicte ecclesie;
videlicet de tenemento quod Robertus quondam Kuont a tenuit in curia sua [54r] ante hostium
horrei sui duodecim denarios ad duos anni terminos solvendos: videlicet ad festum sancti
Michaelis sex denarios et ad festum beate Marie in Martio sex denarios. Et de tenemento quod
Johannes de Pilardinthon' quondam tenuit quod fuit Mhaskede Knout tres solidos et sex
denarios ad tres anni terminos: videlicet ad festum sancti Andree Apostoli quatuordecim
denarios et ad festum beate Marie in Martio d. et ad festum Nativitatis sancti Johannis
Baptiste .xiiii d. Et de tenemento quod Robertus de Longo Ponte quondam tenuit juxta
tenementum dicti Maskede duos solidos ad duos anni terminos: videlicet ad festum sancti
Michaelis .xii. d. et ad festum Pentecostes .xii d. Et de tenemento quod Rogerus Grietheved
quondam tenuit s. ad tres anni terminos: videlicet ad festum beati Michaelis .xii d. et ad
festum beate Marie in Marti° xii d. et ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste .xii d. Et
de quodam burgagio juxta ecclesiam sancti Jacobi quod Basilia quondam uxor Henrici le
Wolmongere tenuit .xii d. ad festum sancti Michaelis solvendos. Habenda et tenenda dicta
tenementa in puram et perpetuam elemosinam pro me et heredibus meis ipsis et successoribus
suis. Ita quod supradicti redditus inde provenientes colligantur, et in die anniversarii mei et
predecessorum ac successorum meorum qui est per Dei gratiam in crastino sancti Laurentii
predictis canonicis ac vicariis ibidem tune residentibus singulis annis communiter inter eos
equali portione distribuantur, et fiat solempne servitium in choro singulis annis dicto die pro
animabus supradictis specialiter nominandis, faciendo inde debitum servitium et consuetum
dominis feodi quod ego facere solebam. Et ut hec mea donatio, concessio et presentis carte
confirmatio rata et stabilis permaneat, imperpetuum hanc cartam sigilli mei impressione
roboravi. Hiis testibus: magistro Hugone Tankard' tunc officiale archidiaconi Wigorn', Thoma
Pavy, Johanne Basset tune constabulario Wan', Johanne de Porta, Ricardo filio Thome Pavy,
Thoma Thoth, Stephano Toth, Roberto filio Gerardi Toth, Reginaldo Basset, Willelmo Aleyn,
Willelmo de Pirinton', Ricardo Yve, Alano de la Slowe, Johanne Juvene, Roberto Skirwit
presbitero, et multis aliis.